
Id: LTEKE-GLEMN-ETYZP-FUJOD-KHPZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/57/2011
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placu zabaw przy Zespole Szkół w Ustroniu Morskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1595; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz.113.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placu zabaw przy Zespole Szkół w Ustroniu Morskim w brzmieniu, 
jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grzywnowicz



Id: LTEKE-GLEMN-ETYZP-FUJOD-KHPZA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/57/2011

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

REGULAMIN PLACU ZABAW PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W USTRONIU MORSKIM 

1. Plac zabaw jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Plac składa się z trzech części: 

A – plac rekreacyjny 

B – plac sportowy 

C – plac integracyjny 

3. Elementy placu zabaw – części A przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. Elementy placu zabaw 
– części B i C (patio) przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 16 lat. 

4. Plac jest dostępny w okresie od 1 kwietnia do końca października w godzinach od 10.00 do 20.00. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Uczniowie szkoły mogą przebywać na placu zabaw w trakcie zajęć i przerw wyłącznie pod opieką 
nauczyciela, a po zakończeniu zajęć lekcyjnych (po 14.15) wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów. 

7. Dzieci niebędące uczniami szkoły mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców 
lub opiekunów. 

8. Grupy zorganizowane muszą uzgodnić termin korzystania z placu zabaw w sekretariacie szkoły najpóźniej 
na dzień przed wizytą. Grupy zorganizowane muszą po przyjściu na plac zabaw zgłosić pracownikom szkoły swoją 
obecność oraz dokonać zapisu w zeszycie odwiedzin placu zabaw. W roku szkolnym grupy zorganizowane mogą 
korzystać z placu zabaw w godzinach od 14.30 do 20.00. 

9. Za ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu ponoszą odpowiedzialność prawną 
ich rodzice lub opiekunowie. 

10. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są do zachowania porządku. 

11. Zabrania się: 

- korzystania z urządzeń przez osoby nieupoważnione, 

- przebywania na placu po zapadnięciu zmroku i w okresach, kiedy plac jest nieczynny lub wykonywane są na 
nim prace remontowe lub kiedy stwierdzono uszkodzenia jakiegoś urządzenia, 

- niszczenia urządzeń, 

- wchodzenia na daszki urządzeń i górne części konstrukcji, 

- korzystania z urządzeń przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce, 

- korzystania z oblodzonych urządzeń, 

- grania w piłkę, 

- jazdy na rowerze i innych pojazdach, 

- zaśmiecania terenu, 

- niszczenia zieleni, 

- wprowadzania zwierząt, 

- spożywania alkoholu, palenia papierosów i innych używek. 

12. Za rzeczy pozostawione na placu zabaw administrator nie ponosi odpowiedzialności. 



Id: LTEKE-GLEMN-ETYZP-FUJOD-KHPZA. Podpisany Strona 2

13. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do 
administratora placu zabaw. 

14. Administrator placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób i dzieci nie 
przestrzegających regulaminu. 

15. Administrator placu zabaw zobowiązuje się do systematycznych przeglądów urządzeń placu zabaw zgodnie 
z harmonogramem konserwacji. 

16. Administratorem placu zabaw jest Dyrektor Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim. 


